24.12.2020

     675
Об обращении Законодательного Собрания города Севастополя

Рассмотрев обращение Законодательного Собрания города Севастополя
в Правительство Российской Федерации по вопросу предоставления мер социальной поддержки трудоустроенным родителям (усыновителям) или опекунам (попечителям), осуществляющим уход за детьми-инвалидами в возрасте до 18 лет или инвалидами с детства I группы, Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанное обращение.

2. Направить настоящее постановление Председателю Правительства Российской Федерации М.В. Мишустину и в Законодательное Собрание города Севастополя.

3. Направить настоящее постановление временно исполняющему обязанности Губернатора Хабаровского края для официального опубликования.

Первый заместитель

председателя Думы

      С.А. Зюбр

M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Постановления\Р675_20.doc